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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie od dnia do 27 maja 2013 r. do dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

 

1. Oświata 

 
1.1. XX Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 

We wtorek, 28 maja 2013 r. w Gimnazjum w Krążkowach Wydział Oświaty przeprowadził 

eliminacje powiatowe do XX Wielkopolskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie 

Terytorialnym. Celem konkursu jest przybliżenie młodzieży gimnazjalnej wiedzy z zakresu 

funkcjonowania i rozwoju samorządu terytorialnego oraz zainteresowanie jej ideą 

samorządności. W eliminacjach udział wzięły 3 gimnazja z terenu powiatu kępińskiego: z 

Bralina, Krążkowy i Mikorzyna. Konkurs składa się z 3 etapów. Pierwszy etap stanowią 

eliminacje gimnazjalne, drugi etap - eliminacje powiatowe, podczas których wyłaniani są 

uczestnicy etapu trzeciego - finału wojewódzkiego. Eliminacje powiatowe zorganizowane w 

Krążkowach pozwoliły wyłonić 2 uczestników, którzy rywalizowali podczas finału 

wojewódzkiego. Zostali nimi uczniowie z Gimnazjum w Mikorzynie: Zuzanna Szczepaniak 

oraz Dominika Wajs. Opiekunem uczniów jest Pani Anna Zawalska.  

 

1.2. Wręczono powierzenia dla dyrektorów 

W środę, 29 maja 2013 r. w kępińskim Ratuszu miała miejsce uroczystość, podczas której 

akty powierzenia z rąk Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Anieli Kempa odebrali dyrektorzy 

placówek oświatowych z terenu Gminy Kępno, którzy wyłonieni zostali  

w majowym naborze. 

Konkursy na stanowiska dyrektorów ogłoszone zostały z uwagi na fakt, iż dobiega końca 

okres zatrudnienia dyrektorów. Przeprowadzono nabór na stanowiska dyrektorów: Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie, Szkoły Podstawowej w Olszowej, 

Szkoły Podstawowej w Kierznie, Zespołu Szkół w Mikorzynie oraz Przedszkola 

Samorządowego nr 4 w Kępnie. 

W wyniku postępowań konkursowych funkcję dyrektorów ww. placówek w latach 2013-2018 

sprawować będą: 

- Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie – Henryk Grzesiak, 

- Szkoła Podstawowa w Olszowej – Jolanta Figiel, 

- Szkoła Podstawowa w Kierznie – Maria Burzała, 

- Zespół Szkół w Mikorzynie – Jolanta Jędrecka, 

- Przedszkole Samorządowe nr 4 w Kępnie – Anna Moś. 

Podczas środowej uroczystości gratulacje dyrektorom wspólnie z Burmistrz Anielą Kempa 

składała Naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Małgorzata Frala-

Kędzior oraz pracownik tego Wydziału Tomasz Wróblewski. 

 

1.3. X Spartakiada w Kierznie 

W sobotę, 15 czerwca 2013 r. odbyła się w Kierznie X Gminna Spartakiada Szkół 

Podstawowych. Imprezę sportową dla klas I-III zorganizowała Szkoła Podstawowa w 

Kierznie. W zawodach zwyciężyła Szkoła Podstawowa w Mikorzynie. Drugie miejsce 

przypadło SP Krążkowy, trzecie – SP Kierzno.  

Z okazji jubileuszu Rada Rodziców przygotowała dla dzieci i opiekunów słodką 

niespodziankę w postaci tortu. 
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Nagrody dla uczestników ufundowane zostały przez Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, a ich 

wręczenia dokonał II Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra oraz Dyrektor SP Kierzno Maria 

Burzała. 

 

1.4. Nadzieje Kępna  

W środę, 26 czerwca 2013 r. odbyła się uroczystość pod nazwą „Nadzieje Kępna”.  

Podczas uroczystości zorganizowanej w kępińskim kinie „Sokolnia” wręczono  wyróżnienia 

tegorocznym absolwentom gimnazjów, którzy w sposób wyjątkowy rozwijali swe 

umiejętności, pogłębiali wiedzę przy jednoczesnym angażowaniu się w działania na rzecz 

drugiego człowieka. 

Prócz minimalnej wymaganej średniej z wszystkich przedmiotów, tj. 5,0, laureat tytułu 

„Nadzieja Kępna” musiał wykazywać się także sporą aktywnością w życiu szkoły oraz 

środowiska lokalnego. Wyróżnienia przyznawane są uczniom, którzy podczas nauki w 

gimnazjum wykazali się szczególnymi osiągnięciami naukowymi uzyskanymi poza szkołą, w 

tym w szczególności zdobyciem tytułu laureata lub finalisty szczebla wojewódzkiego 

olimpiad oraz konkursów przedmiotowych, osiągnięciami sportowymi i kulturalnymi przy 

jednoczesnej wysokiej średniej ocen.   

W tym roku spośród 284 absolwentów szkół gimnazjalnych z terenu Gminy Kępno mianem 

„Nadziei Kępna” wyróżnionych zostało 22 osoby. 

Na zaproszenie Burmistrz Anieli Kempa wspólnie z wyróżnionymi przybyli ich rodzice i 

dziadkowie, na których ręce również złożone zostały podziękowania i gratulacje. Na 

uroczystości obecni byli radni Rady Miejskiej reprezentujący Komisję Oświaty Kultury, 

Sportu i Promocji, wychowawcy uczniów oraz dyrektorzy gimnazjów Gminy Kępno. 

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

2.1. Projekt systemowy „Fajna szkoła” 
Trwa realizacja projektu systemowego „Fajna szkoła”, w ramach którego odbywają się 

zajęcia  indywidualizacji kształcenia w 7 szkołach podstawowych. Szkoły zostały doposażone 

w liczne pomoce dydaktyczne, a uczniowie w materiały szkoleniowe.  Zakupione zostały 

m.in. materiały dydaktyczne do zajęć oraz wyposażenie do pracowni matematyczno-

przyrodniczych.  

 

2.2. Podpisano umowę na dofinansowanie projektu 
W dniu 20 czerwca 2013 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w 

Departamencie Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich nastąpiło podpisanie umowy na 

dofinansowanie projektu pn. „Wyposażenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego w urządzenia 

do siłowni zewnętrznej”. Wniosek na dofinansowanie w/w projektu dofinansowany jest  ze 

środków Unii Europejskiej w ramach osi IV LEADER Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 

projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi.   

 

2.3. Spotkanie z kępińskimi Wspaniałymi Nastolatkami  

W czwartek, 20 czerwca 2013 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa spotkała się 

z laureatami tegorocznych eliminacji gminnych Samorządowego Konkursu Nastolatków 

„Ośmiu Wspaniałych”. W spotkaniu uczestniczyli również opiekunowie Klubów „Ośmiu 

Wspaniałych” działających w Kępnie przy Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2 oraz 

członkowie komisji konkursowej, która wyłoniła zwycięzców. W trakcie spotkania 
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podsumowano kolejną edycję konkursu wymieniano się również pomysłami na przyszłe 

działania kępińskich wolontariuszy. 

Pani Burmistrz wręczyła laureatom dyplomy w konkursie wraz z upominkiem. 

Podziękowania otrzymali też opiekunowie oraz członkowie komisji konkursowej.  

Celem Konkursu jest promowanie pozytywnych zachowań, działań, postaw dzieci i 

młodzieży oraz upowszechnianie młodzieżowego wolontariatu. Uczestnikami są członkowie 

Klubów „Ośmiu Wspaniałych” działających w Kępnie. Do eliminacji zgłoszono 8 uczniów z 

Gimnazjum nr 2 oraz 6 uczniów Gimnazjum nr 1. Opiekunami Klubu „Ośmiu Wspaniałych” 

w Gimnazjum Nr 1 są nauczyciele: Teresa Markiewicz, Alicja Kostencka oraz Artur 

Schumacher. Opiekę nad Klubem działającym w Gimnazjum Nr 2 sprawują: Agnieszka 

Böhm, Małgorzata Jabłońska i Joanna Prus. 

Komisja konkursowa obradowała w tym roku w składzie: Zdzisław Zakrzewski – Naczelnik 

Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu, Maria Witek - Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miejskiej w Kępnie, Irena Sadek - członek Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji, członek Zarządu Stowarzyszenia „Socjum Kępno i 

Okolice”, Elwira Leśniewicz-Drzazga - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Kępnie, Maria Żurecka - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Maria 

Łabuda – pedagog, dziennikarz „Ilustrowanego Tygodnika Powiatowego”. 

Po zapoznaniu się z opisami pracy wolontariackiej kandydatów oraz po rozmowach 

indywidualnych z gimnazjalistami komisja wyłoniła następujących laureatów:  

Jagoda Dobień - Gimnazjum nr 2 w Kępnie 

Katarzyna Nowak - Gimnazjum nr 2 w Kępnie 

Izabela Ochędzan - Gimnazjum nr 2 w Kępnie 

Sara Pabiniak - Gimnazjum nr 1 w Kępnie 

Piotr Rubiszewski - Gimnazjum nr 2 w Kępnie 

Weronika Szymańska - Gimnazjum nr 2 w Kępnie 

Marta Śniegocka - Gimnazjum nr 1 w Kępnie 

Dominika Woźniak - Gimnazjum nr 2 w Kępnie 

Jednocześnie jury zadecydowało, że Gminę Kępno podczas ogólnopolskich eliminacji XIX 

edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” reprezentować będzie 

uczennica Gimnazjum nr 2 w Kępnie Weronika Szymańska. 

Podczas czwartkowego spotkania Weronika dzieliła się wrażeniami z pobytu w Warszawie, 

gdzie przeprowadzono eliminacje ogólnopolskie konkursu. Wspólnie z opiekunem Panią 

Agnieszką Böhm z entuzjazmem opowiadała o pobycie w Rzeszowie, gdzie w dniach 7 - 9 

czerwca 2013 r. odbył się XIX Finał Ogólnopolskiego Samorządowego Konkursu 

Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. Do stolicy Podkarpacia przyjechało około 300 

wolontariuszy, opiekunów oraz przedstawicieli władz samorządowych z 40 miejscowości. W 

przyszłym roku Finał odbędzie się w Kamieniu Pomorskim  

 

2.4. Badania profilaktyczne dla mieszkańców 
W piątek, 21 czerwca 2013 r. w Kępnie odbyła się pierwsza tura badań profilaktycznych dla 

osób od 50 roku życia zorganizowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie wraz z 

Ośrodkiem Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu. 

O godzinie 14:30 w kępińskim kinie „Sokolnia” odbyła się pogadanka edukacyjna, którą 

prowadził dr n. med. Dariusz Godlewski, Dyrektor Ośrodka Profilaktyki i Epidemiologii 

Nowotworów w Poznaniu. Pogadanka dotyczyła chorób onkologicznych i ich zapobieganiu, 

w szczególności zaś nowotworu jelita grubego oraz gruczołu krokowego. Na spotkaniu 

rozdano również probówki na badanie krwi utajonej w kale. 
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Na dzień 8 lipca 2013 r. zaplanowano badania PSA dla mężczyzn od 50 roku życia. Wówczas 

odbierane będą również probówki z materiałem do badań na obecność krwi utajonej w kale. 

Badania odbędą się w Klubie Nauczyciela przy ul. Broniewskiego. 

 

2.5. Wizyta delegacji węgierskiej  
W dniach 21 - 23 czerwca 2013 r. z wizytą w Kępnie przebywała delegacja węgierska z 

partnerskiego miasta Encs. Delegacji przewodniczył Burmistrz Encs Bratu László, któremu 

towarzyszyli Timar László – radny miejski i dyrektor szkoły, Sándor Róbert – Naczelnik 

Wydziału Urbanizacji oraz Pásztor Béla. W sobotę, 22 czerwca odbyło się oficjalne spotkanie 

przedstawicieli Encs z władzami Miasta i Gminy Kępno w ratuszu, podczas którego 

rozmawiano o dotychczasowej współpracy Kępna i Encs oraz jej przyszłych kierunkach. 

Następnie goście uczestniczyli w uroczystym otwarciu Stadionu Miejskiego oraz innych 

uroczystościach i atrakcjach związanych z obchodami tegorocznych Dni Kępna.   

 

2.6. Pogadanki profilaktyczne  
W dniu 25 czerwca 2013 r. w gimnazjach Gminy Kępno oraz świetlicy Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kępnie odbyły się prelekcje profilaktyczne dotyczące profilaktyki 

raka szyjki macicy.  

Prelekcje, w których uczestniczyły gimnazjalistki i podopieczne Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie, przeprowadzone zostały przez pracownice Wojewódzkiego 

Ośrodka Koordynującego Populacyjny Program Profilaktyki i Wczesnego Wykrywanie Raka 

Szyjki Macicy w Poznaniu. Program ma na celu poprawę zgłaszalności kobiet na bezpłatne 

badania cytologiczne oraz obniżenie umieralności na raka szyjki macicy. 

 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 

3.1. W dniu 29 maja 2013 r. o godzinie 12:00 odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Kępnie przy ul. Ratuszowej 1 spotkanie z przedstawicielem firmy „FRAPO-INVEST” Sp. z 

o.o. z siedzibą przy ul. Hurtowej 2, 62-510 Konin w sprawie sprzedaży nieruchomości 

gruntowej położonej przy ul. Broniewskiego w Kępnie. W spotkaniu udział wzięli: 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno, I i II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Z-ca 

Naczelnika Wydziału GKNOŚiPP, a także przedstawiciel firmy Jakub Piasecki. 

3.2. W dniu 6 czerwca 2013 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała zarządzenie nr 64 

w sprawie: powierzenia Dyrektorowi Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

administrowanie mieniem gminnym – budynkiem gospodarczo-użytkowych w 

miejscowości Hanulin. Przedmiotem powierzenia jest w szczególności budynek  

gospodarczo-użytkowy położony w miejscowości Hanulin, na nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie, w obrębie Krążkowy, jako działka nr 853, o powierzchni 0,4100 ha, dla której 

Sąd Rejonowy prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00049250/4.  

3.3. W dniu 12 czerwca 2013 r. w związku z wyborem wykonawcy usługi odbioru odpadów 

komunalnych na terenie Gminy Kępno odbyło się spotkanie w sprawie nowych zasad 

funkcjonowania gospodarki odpadami obowiązującymi od 1 lipca 2013 r. W spotkaniu 

udział wzięli Burmistrz Miasta i Gminy Kępno, I i II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Kępno, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie, Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie wraz z członkami zarządu, Prezes Administracji 

Domów Miejskich w Kępnie, przedstawiciel firmy „EKO-REGION” Sp. z o.o., 
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przedstawiciel „Inwestor-Kępno” Sp. z o.o., Z-ca Naczelnika wraz z referentem ds. ochrony 

środowiska i gospodarki odpadami Wydziału GKNOŚiPP.   

3.4. W dniu 14 czerwca 2013 r. odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. 

Ratuszowej 1, spotkanie z przedstawicielami Polskich Kolei Państwowych S.A. W spotkaniu 

udział wzięli: Burmistrz Miasta i Gminy Kępno, I i II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Kępno, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie, Z-ca Naczelnika Wydziału GKNOŚiPP, 

przedstawiciele PKP S.A.: Roman Nowacki - Dyrektor Projektu z Departamentu Geodezji i 

Współpracy z Samorządami z siedzibą w Warszawie, Karol Binek, Naczelnik Wydziału 

Współpracy z Samorządami I w Oddziale Gospodarowania Nieruchomościami w Poznaniu, 

Wójtowie Gminy Trzcinica, Rychtal oraz przedstawiciel Gminy Baranów. Spotkanie 

dotyczyło przede wszystkim przekazania przez PKP S.A. nieruchomości po nieczynnej 

linii kolejowej relacji Kępno-Zachód – Namysłów na rzecz Gminy Kępno, Baranów, 

Rychtal i Trzcinica. W dalszej części spotkania omawiana była również kwestia przejęcia 

przez Gminę Kępno nieruchomości położonych przy ul. Towarowej, ul. Dworcowej, a także 

na Os. Mściwoja w Kępnie. 

 

 

4. Inwestycje komunalne 

 

4.1. PRZETARGI  

 PRZETARGI OGŁOSZONE  

 

1. Budowa drogi tłuczniowej w Pustkowiu Kierzeńskim 

Ogłoszony: 12 czerwca 2013 r., planowany termin otwarcia ofert: 27 czerwca 2013 r. 

 

 W TRAKCIE OCENY OFERT  

 

1. Budowa drogi w Mianowicach 

Ogłoszony: 10 czerwca 2013 r., termin otwarcia ofert: 25 czerwca 2013 r. 

Wpłynęła jedna oferta: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA w Kępnie, ul. 

Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, cena oferty 540.756,86 zł. 

 

2. Budowa chodnika we wsi Kliny, Gmina Kępno – II przetarg  

Ogłoszony: 11 czerwca 2013 r., planowany termin otwarcia ofert: 26 czerwca 2013 r. 

Wpłynęła jedna oferta: Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Kruszelnicki, Rzetnia 72, 63-600 

Kępno, cena oferty 77.185,51 zł. 

 

 ROZSTRZYGNIĘTE 

 

1. Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kępno od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na 

których powstają odpady komunalne 

Ogłoszony: 26 kwietnia 2013 r., termin otwarcia ofert: 22 maja 2013 r. 

Wpłynęły 2 oferty: 

1) EKO-REGION Sp. z o.o., ul. Bawełniana 18, 97-400 Bełchatów, cena oferty 

408.254,52 zł 

2) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „PETER”, ul. 

Wrocławska 61, 63-600 Kępno, cena oferty 414.720,00 zł 
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Zamawiający w dniu 4 czerwca 2013 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć firmie 

EKO-REGION Sp. z o.o., ul. Bawełniana 18, 97-400 Bełchatów.   
Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, tj. 

ofertą z najniższą ceną. 

 

2. Budowa przedszkola i żłobka samorządowego z własną kuchnią w Kępnie, ul. Cicha 

13, 63-600 Kępno, nr ewid. działki 698/32; 69833 i 698/34 

Ogłoszony: 7 maja 2013 r., termin otwarcia ofert: 28 maja 2013 r. 

W przewidzianym specyfikacją terminie wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

 

1 

P.U.H. „KOZDRA”  

Jan Kozdra 

Kochłowice 37 

46-220 Byczyna 

2.860.066,00 zł 

2 

MS Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Sadowa 9b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

3.039.999,12 zł  

3 

„ INTERMAX” 

Wiesław Puchalski 

ul. Wrocławska 139 

63-421 Przygodzice 

3.279.300,00 zł  

4 

Firma Budowlana  

MIKSTBUD Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wlkp. 9 

63-510 Mikstat 

2.605.306,66 zł  

5 

Firma Budowlana „Kubot” sp. j. 

Antoni i Małgorzata Kubot 

Mianowice 1K 

63-600 Kępno 

3.332.340,00 zł 

6 

Zakład Usługowo Budowlany  

Marek Malik 

Pieczyska 84 

98-400 Wieruszów 

2.890.000,45 zł 

7 

MPM DEVELOPMENT Sp. z o.o. 

ul. Partyzantów 1 

46-100 Namysłów 

2.367.170,83 zł 

8 

Kępińskie Przedsiębiorstwo  

Budownictwa, Handlu i Usług  

„PBK” – Spółka Akcyjna 

ul. Młyńska 8 

63-600 Kępno 

3.145.110,00 zł 

9 

Novum Management Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Częstochowska 21 

62-800 Kalisz 

3.311.664,89 zł  

10 

Zakład Usługowo – Handlowy  

„BOJS” Władysław Skowron 

ul. Ząbkowicka 46 

50-511 Wrocław 

3.202.702,58 zł 

 

Zamawiający w dniu 14 czerwca 2013 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć 

wykonanie zadania firmie MPM DEVELOPMENT Sp. z o.o., ul. Partyzantów 1, 46-100 

Namysłów, cena oferty 2.367.170,83 zł. Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą 

najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, tj. ofertą z najniższą ceną. 
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Do dnia 26.06.2013 r. firma nie przystąpiła do podpisania umowy.  

 

3. Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów – II przetarg  

Ogłoszony: 4 czerwca 2013 r., termin otwarcia ofert: 12 czerwca 2013 r. 

Wpłynęła jedna oferta. Zamawiający w dniu 19 czerwca 2013 r. po rozpatrzeniu ofert 

postanowił powierzyć wykonanie zadania firmie Firma „POL-PAK” Wojciech 

Zakrzewski, ul. Piotra Skargi 99 d, 95-200 Pabianice, cena oferty 59.538,15 zł. 
Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 UNIEWAŻNIONE  

 

1. Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów 

Ogłoszony: 16 maja 2013 r., termin otwarcia ofert: 24 maja 2013 r. 

W dniu 27 maja 2013 r. postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 Pzp. 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.   
 

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE 

 

1. Mieszkania socjalne w Zosinie  

Zakończono prace przy realizacji zadania pn. „Budowa budynków mieszkalnych z 12 

lokalami socjalnymi w miejscowości Zosin”. Wykonawcą robót była firma Przedsiębiorstwo 

Budowlane „KAWALER” Edward Kawaler, ul. Przemysłowa 15, 63-500 Ostrzeszów. 

Zadanie zakończono 21 czerwca 2013 r. 

 

2. Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Świbie 

Zakończono prace polegające na ułożeniu chodnika w Świbie w ramach funduszu sołeckiego. 

Zadanie zakończono 20 czerwca 2013 r. Wykonawca zadania - firma „KEMBUD” Sp. z o.o., 

ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno. 

 

3. Utwardzenie terenu kostką brukową w Olszowie 

Zakończono prace polegające na utwardzeniu terenu kostką brukową przy boisku LZS w 

Olszowie. Prace zakończono 4 czerwca 2013 r. Wykonawcą zadania była firma PHU 

„ANIDAR”, Chojęcin Szum 8c, 63-640 Bralin. 

 

4. Przebudowa placu przy ulicy Kościuszki w Kępnie 

27 maja 2013 r. została podpisana umowa z przedsiębiorcą Beatą Hadrian-Kargol prowadzącą 

działalność gospodarczą pod nazwą „Zakład kamieniarski Beata Hadrian-Kargol” z siedzibą 

w Kruszynie 42-282, ul. Kmicica 10, której przedmiotem jest wykonanie fontanny z kamienia 

naturalnego – piaskowca zgodnie z koncepcją zaakceptowaną przez Wojewódzki Urząd 

Ochrony Zabytków. Termin realizacji - 31 lipiec 2013 r. 

 

5. Przebudowa dróg gminnych we wsi Świba 

Ukończono wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy dwóch odcinków dróg 

gminnych we wsi Świba: drogi G9541 o długości 436 mb i G9547 o długości 248 mb. 

Dokumentację przygotowało biuro projektowe przedsiębiorcy Mirosława Karolaka 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą „eMWU KAROLAK” z siedzibą w 

Ostrowie Wielkopolskim. 
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6. Przebudowa alei Topolowej w Kępnie 

21 maja 2013 r. została podpisana umowa z przedsiębiorcą Jackiem Małeckim, właścicielem 

firmy „Jacek Małecki Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Kępno. Zakład Usług 

Projektowo Konsultingowych”, której przedmiotem jest wykonanie dokumentacji 

projektowej, służącej do opisu przedmiotu zamówienia na roboty budowlane polegające na 

przebudowie nawierzchni alei Topolowej w Kępnie. Termin realizacji - 15 listopad 2013 r. 

 

4.3. INWESTYCJE DROGOWE  

A. OŚWIETLENIE ULICZNE I DROGOWE 

 Sprawy bieżące – uzgadnianie dokumentacji, przyjmowanie zgłoszeń od mieszkańców 

o uszkodzeniach i przekazywanie do przedstawiciela Spółki OUiD. Przeglądy 

oświetlenia w godzinach wieczornych. 

 

B. UTRZYMANIE DRÓG 

 Uzgadnianie dokumentacji, wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i na 

zjazdy na drogi gminne z działek budowlanych. Wydawanie identyfikatorów do Strefy 

Ograniczonego Postoju, obsługa indywidualnych interesantów na bieżąco. 

 Bieżąca koordynacja robót związana z utrzymaniem dróg. 

 

 

5. Budżet i finanse 

 

5.1. 29 maja 2013 r. Burmistrz podpisała Zarządzenie Nr 62/2013 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2013 rok.  

Zarządzenie to stanowi załącznik do informacji.  

 

5.2. W tym samym dniu Burmistrz podpisała Zarządzenie Nr 61/2013 zmieniające 

Zarządzenie Nr 74/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie 

ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Kępnie 

Zarządzenie to zawiera zmiany w treści załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia dokumentacji 

przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

W rozdziale II „Obowiązujące metody wyceny aktywów i pasywów oraz  ustalania wyniku 

finansowego” w punkcie 1 „Obowiązujące zasady wyceny aktywów i pasywów” w akapicie 

dotyczącym należności krótkoterminowych (str. 10): 

1) wykreślono błędny zapis o treści: „Nie dokonuje się odpisów aktualizujących 

należności z tytułu dochodów i wydatków budżetowych.”, 

2) dotychczasowy zapis o treści: „Nie nalicza się odsetek za zwłokę od zaległości 

podatkowych nieprzekraczających trzykrotności wartości opłaty dodatkowej 

pobieranej przez "Pocztę Polską" za polecenie przesyłki listowej (art. 54 § 1 pkt 5 

Ordynacji).” zastąpiono zapisem o treści: „Nie nalicza się odsetek za zwłokę od 

zaległości podatkowych jeżeli wysokość odsetek nie przekraczałaby  trzykrotności 

wartości opłaty pobieranej przez operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 

23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe za traktowanie przesyłki listowej jako 

przesyłki poleconej.”. 

Zmian tych dokonano w celu dostosowania treści w/w załącznika do obowiązujących 

przepisów prawa. 

 

 



 

str. 9 
 

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Zastępców Burmistrza 

 

6.1. W dniu 27 maja 2013 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki 

„Wodociągi Kępińskie”. 

 

Uczestniczyłam w spotkaniu zorganizowanym przez Starostę Kępińskiego z okazji Dnia 

Samorządowca w kawiarni „Filiżanka” w Kępnie. 

 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

6.2. W dniu 28 maja 2013 r. uczestniczyłam w XXXVII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

W godzinach popołudniowych uczestniczyłam w spotkaniu z okazji Dnia Matki i Ojca 

zorganizowanym przez Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła Mianowice. 

 

6.3. W dniu 29 maja 2013 r. w kępińskim Ratuszu wręczyłam  akty powierzenia dyrektorom 

placówek oświatowych z terenu Gminy Kępno, którzy wyłonieni zostali w majowym naborze. 

Konkursy na stanowiska dyrektorów ogłoszone zostały z uwagi na fakt, iż dobiega końca 

okres zatrudnienia dyrektorów. W wyniku postępowań konkursowych funkcję dyrektorów 

ww. placówek w latach 2013 - 2018 sprawować będą: 

- Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie – Henryk Grzesiak, 

- Szkoła Podstawowa w Olszowej – Jolanta Figiel, 

- Szkoła Podstawowa w Kierznie – Maria Burzała, 

- Zespół Szkół w Mikorzynie – Jolanta Jędrecka, 

- Przedszkole Samorządowe nr 4 w Kępnie – Anna Moś. 

Podczas uroczystości gratulacje dyrektorom złożyli również Naczelnik Wydziału Oświaty 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Małgorzata Frala-Kędzior oraz pracownik tego Wydziału 

Tomasz Wróblewski. 

 

Tego dnia spotkałam się z przedstawicielem „Frapo-Invest” Sp. z o. o. Jakubem Piaseckim w 

sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Broniewskiego w Kępnie. 

W spotkaniu uczestniczyli: Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra oraz 

Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony 

Środowiska i Planowania Przestrzennego Daniel Dyla. 

 

Wzięłam udział w uroczystym zakończeniu Finału Województwa Wielkopolskiego w Piłce 

Nożnej Chłopców, który odbył się na boisku kompleksu sportowego „Orlik” w Kępnie. 

 

6.4. W dniu 31 maja 2013 r. uczestniczyłam w otwarciu kompleksu sportowego 

zlokalizowanego  w Kępnie przy ul. Nowowiejskiego 5. „Moje boisko – Orlik 2012” to 

boisko ze sztuczną nawierzchnią do piłki nożnej oraz plac gry do koszykówki i siatkówki.  

Wśród gości obecnych na inauguracji „Orlika” byli: Senatorowie RP Andżelika 

Możdżanowska i Witold Sitarz, Posłowie na Sejm RP: Józef Racki i Wojciech Ziemniak 

pełniący funkcję Prezesa Szkolnego Związku Sportowego. Posła Rafała Grupińskiego 

reprezentował Dyrektor Biura Poselskiego Krzysztof Kaczanowski. Byli także radni Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego: Andrzej Mroziński i Rafał Żelanowski. Obecni byli również 

Starosta Powiatu Kępińskiego Włodzimierz Mazurkiewicz, reprezentujący wójtów powiatu 
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kępińskiego Wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik, a także radni Rady Miejskiej w Kępnie 

wraz z Przewodniczącym Krzysztofem Dąbrowskim. Odczytano również list gratulacyjny 

nadesłany przez Posła Piotra Walkowskiego.  

Po przecięciu wstęgi, którego dokonali parlamentarzyści oraz samorządowcy ksiądz Jerzy 

Palpuchowski, Proboszcz Parafii pod wezwaniem św. Marcina w Kępnie poświęcił obiekty 

sportowe. Uroczyste otwarcie „Orlika” nie obyło się bez akcentów czysto sportowych. 

Rozegrano mini „Turniej Otwarcia” dzikich drużyn w piłce nożnej oraz towarzyski mecz w 

koszykówce. Swoje umiejętności zaprezentowały także uczennice ze Szkoły Podstawowej nr 

1, wykonując układ taneczny. 

 

6.5. W niedzielę, 2 czerwca 2013 r. uczestniczyłam w Dniu Dziecka zorganizowanym przez 

Kępiński Ośrodek Kultury na kępińskim Rynku.  

 

Po południu uczestniczyłam w rajdzie rowerowym zakończonym piknikiem integracyjnym w 

Klinach. 

 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w otwarciu hali sportowej oraz 

kompleksu boisk sportowych „Orlik” w Rychtalu.    

 

6.6. W dniu 4 czerwca 2013 r. uczestniczyłam w złożeniu kwiatów pod pomnikiem na 

kępińskim Rynku z okazji rocznicy pierwszych częściowo wolnych wyborów 

parlamentarnych. 

Towarzyszyli mi: Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra, Dyrektor 

Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Jan Sienkiewicz oraz Zdzisław Zakrzewki – 

Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu.  

 

Tego dnia przyjmowałam interesantów.  

 

6.7. W dniu 5 czerwca 2013 r. w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji wzięłam udział 

w otwarciu Finałowego Turnieju Pucharu Polski ZPRP w piłce ręcznej chłopców do lat 13. 
 

6.8. W dniu 6 czerwca 2013 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

6.9. W dniu 7 czerwca 2013 r. wręczyłam nagrody zwycięzcom VIII Powiatowego Triathlonu 

Gimnazjalistów, które odbyły się na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie. 

Zawody zorganizowane zostały przez Komendę Powiatową Policji w Kępnie. 

 

W tym dniu przyjęłam w Ratuszu piłkarki ręczne I-ligowego zespołu Polonii Kępno. W 

spotkaniu, które poświęcone było omówieniu zakończonego, pierwszego sezonu kępińskiego 

zespołu na tym szczeblu rozgrywek, uczestniczyli: Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra, 

Zdzisław Zakrzewski – Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu oraz 

Prezes KKS Polonia Kępno Henryk Rachel.  

 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wspólnie ze Skarbnikiem Jarosławem Ciesielskim 

odbył podróż służbową do Poznania w celu podpisania aneksu dotyczącego 

termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Kępno 

 

6.10. W dniu 10 czerwca 2013 r. uczestniczyłam w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Spółki „ADM - Kępno”. 
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Zastępca A. Tyra uczestniczył w szkoleniu zorganizowanym przez WOKiSS w Ostrowie 

Wlkp. pt: „Skutki finansowe uchwalania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego”. 

 

6.11. W dniu 11 czerwca 2013 r. przyjmowałam interesantów. 

 

Zastępca Burmisrza Andrzej Tyra przebywał na urlopie wypoczynkowym 

 

6.12. W dniu 12 czerwca 2013 r. uczestniczyłam w spotkaniu w sprawie nowych zasad 

funkcjonowania gospodarki odpadami obowiązującymi od 1 lipca 2013 r. W spotkaniu udział 

wzięli: Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej w Kępnie Ryszard Skiba wraz z członkami Zarządu, Prezes Administracji 

Domów Miejskich w Kępnie Władysław Garbiński, przedstawiciel firmy „EKO-REGION” 

Sp. z o.o. – Kierownik Oddziału w Ostrzeszowie Sabina Świniarska, przedstawiciel 

„Inwestor-Kępno” Sp. z o.o. Piotr Kołodziej, Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Daniel Dyla 

oraz pracownik tego Wydziału Krzysztof Komorowski.  

 

W tym dniu uczestniczyłam w XXXVIII Sesji Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie 

 

6.13. W dniu 14 czerwca 2013 r. spotkałam się z przedstawicielami Polskich Kolei 

Państwowych S.A. Spotkanie dotyczyło przede wszystkim przekazania przez PKP S.A. 

nieruchomości po nieczynnej linii kolejowej relacji Kępno-Zachód – Namysłów na rzecz 

Gminy Kępno, Baranów, Rychtal i Trzcinica. W dalszej części spotkania omawiana była 

również kwestia przejęcia przez Gminę Kępno nieruchomości położonych przy ul. 

Towarowej, ul. Dworcowej, a także na Os. Mściwoja w Kępnie. 

W spotkaniu udział wzięli: Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie, Zastępca Naczelnika Wydziału GKNOŚiPP 

Daniel Dyla, przedstawiciele PKP S.A.: Roman Nowacki - Dyrektor Projektu z Departamentu 

Geodezji i Współpracy z Samorządami z siedzibą w Warszawie, Karol Binek, Naczelnik 

Wydziału Współpracy z Samorządami I w Oddziale Gospodarowania Nieruchomościami w 

Poznaniu, Wójtowie Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik, Rychtal Czesław Balcerzak oraz 

przedstawiciel Gminy Baranów.  

 

Tego dnia uczestniczyłam w uroczystości zorganizowanej w Powiatowej Bibliotece 

Publicznej w Kępnie w ramach obchodów 115 rocznicy urodzin Tadeusza Piotra 

Potworowskiego. Uroczystość związana z tą datą zorganizowana została przy znacznym 

współudziale kępińskiego Koła Polskiego Związku Filatelistów, noszącego od 25 lat imię 

malarza.  

 

6.14. W sobotę, 15 czerwca 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wziął udział w 

jubileuszowej X Gminnej Spartakiadzie Sportowej klas I – III zorganizowanej w Szkole 

Podstawowej w Kierznie. 

 

6.15. W dniu 17 czerwca 2013 r. wzięłam udział w konferencji „Recykling w gminnych 

programach gospodarki odpadami”, która odbyła się w gmachu Senatu RP w Warszawie.  

 

6.16. W dniu 18 czerwca 2013 r. przyjmowałam interesantów. 
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Zastępcy Burmistrza uczestniczyli w posiedzeniu Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.17. W dniu 19 czerwca 2013 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Promocji oraz Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w posiedzeniu Rady Społecznej SPZOZ w 

Kępnie. 

 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wspólnie z naczelnikiem Wydziału Promocji, 

Informacji, Kultury i Sportu Zdzisławem Zakrzewskim uczestniczył w oficjalnym otwarciu 

Finału Pucharu Polski ZPRP w Piłce Ręcznej Dziewcząt, rozgrywanego w dniach od 19 do 22 

czerwca 2013 r. w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

6.18. W dniu 20 czerwca 2013 r. spotkałam się z laureatami Gminnego Konkursu 

Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”, ich opiekunami oraz członkami komisji konkursowej. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra odbył podróż służbową do Poznania, gdzie w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Departamencie Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich nastąpiło podpisanie umowy na dofinansowanie projektu pn. 

„Wyposażenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego w urządzenia do siłowni zewnętrznej”. 

Wniosek na dofinansowanie w/w projektu dofinansowany jest  ze środków Unii Europejskiej 

w ramach osi IV LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które 

nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Osi 3, ale przyczyniają 

się do osiągnięcia celów tej osi.   

 

W Bralinie uczestniczyłam w podpisaniu porozumienia w sprawie określenia zasad likwidacji 

aglomeracji Bralin i utworzenia nowej aglomeracji z Gminą Kępno i Baranów. Porozumienie 

podpisali: Wójt Gminy Bralin Roman Wojtysiak, Wójt Gminy Baranów Bogumiła 

Lewandowska-Siwek oraz Wójt Gminy Perzów Bożena Henczyca. 

Tego dnia w Motelu „Za Miedzą” Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w 

koncercie pn. „Wieczór Trzech Big-Bendów” z udziałem  Big-Bandu Powiatu Ostrowskiego 

pod dyrekcją Roberta Matuszewskiego, który odbył się w ramach III Kępińskiego Festiwalu 

„Grajmy Razem”. Organizatorem odbywającej się cyklicznie co dwa lata imprezy jest 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Kępnie. Współorganizatorem 

tej edycji jest Urząd Miasta i Gminy w Kępnie oraz Motel „Za Miedzą”. 

6.19. W dniu 21 czerwca 2013 r. wzięłam udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Spółki „ADM – Kępno”. 

W trakcie Zgromadzenia rozpatrzono sprawozdanie finansowe Spółki za 2012 rok, 

sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za 2012 rok, wniosek Zarządu odnośnie 

propozycji przeznaczenia zysku Spółki za 2012 rok oraz sprawozdanie Rady Nadzorczej z 

oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za 2012 rok, sprawozdania finansowego za 

2012 rok oraz wniosku Zarządu odnośnie propozycji przeznaczenia zysku Spółki za 2012 rok.   

Podjęto uchwały w sprawach: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok 2012, 

zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2012 rok, 
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określenie przeznaczenia zysku wypracowanego przez Spółkę w 2012 roku, udzielenia 

Zarządowi Spółki absolutorium z wykonania obowiązków w 2012 roku, udzielenia trzem 

członkom Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w 2012 

roku. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w otwarciu wystawy fotograficznej „Tu czy 

tam – czytam!”. Podczas uroczystości w Saloniku „Między Wierszami” w Samorządowej 

Bibliotece Publicznej w Kępnie wręczone zostały nagrody laureatom konkursu 

zorganizowanego przez kępińską bibliotekę.  

 

6.20. W sobotę, 22 czerwca 2013 r. spotkałam się z delegacją z węgierskiego miasta 

partnerskiego Encs. Delegacji przewodniczył Burmistrz Encs Bratu László, któremu 

towarzyszyli Timar László – radny miejski i dyrektor szkoły, Sándor Róbert – Naczelnik 

Wydziału Urbanizacji. 

W spotkaniu zorganizowanym w kępińskim Ratuszu uczestniczyli: Zastępcy Burmistrza 

Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie, Krzysztof 

Dąbrowski, Sekretarz Krystyna Wiertelak, Skarbnik Jarosław Ciesielski oraz Naczelnik 

Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski.  

 

W tym dniu wspólnie z Zastępcami uczestniczyłam w uroczystym otwarciu Stadionu 

Miejskiego w Kępnie. Wraz ze mną uroczystego przecięcia wstęgi dokonali: Burmistrz Encs 

Bratu László, Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Prezes KKS Polonia Kępno Henryk Rachel oraz 

projektant obiektu Ewa Milejska-Mędrek. 

Po przecięciu wstęgi Proboszcz Parafii pod wezwaniem św. Marcina w Kępnie ksiądz Jerzy 

Palpuchowski poświęcił obiekt. Uroczyste otwarcie stadionu uświetnione zostało meczem 

rozegranym przez drużyny Polonia Kępno i Oldboje Polonia Kępno. 

 

Następnie uczestniczyliśmy w oficjalnym zamknięciu Finału Pucharu Polski ZPRP w Piłce 

Ręcznej Dziewcząt, rozgrywanego w dniach od 19 do 22 czerwca 2013 r. w hali Kępińskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. Triumfatorkami turnieju zostały zawodniczki Polonii Kępno. 

 

W dniach 22 i 23 czerwca 2013 r. wspólnie z Zastępcami uczestniczyłam w imprezach 

zorganizowanych na terenie Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w ramach tegorocznych 

Dni Kępna.  

 

6.21. W dniu 24 czerwca 2013 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

W godzinach popołudniowych uczestniczyłam w Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni 

Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie.  

 

6.22. W dniu 25 czerwca 2013 r. uczestniczyłam w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Spółki „Wodociągi Kępińskie”.  

 

Uczestniczyłam w uroczystościach jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego 15 par z Gminy 

Kępno.  

Pary, które w 2012 roku obchodziły swoje Złote Gody to:  
Marianna i Józef Błach 

Krystyna i Jan Góreccy 
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Teresa i Jan Gruszka 

Joanna i Franciszek Jańscy 

Maria i Jan Kanclerz 

Aldona i Zbigniew Klepin 

Aleksandra i Wiesław Miś 

Stanisława i Stanisław Nasiadek 

Reneta i Walerian Pawlak 

Danuta i Jędrzej Pietrzak 

Maria i Jan Rudniccy 

Janina i Józef Stachowiak 

Tadea i Henryk Sturgulewscy 

Mirosława i Waldemar Weiss 

Danuta i Marian Wawrzyniak 

 

Tego dnia Zastępcy Burmistrza przyjmowali interesantów . 

 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni 

Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie.  

 

6.23. 26 czerwca 2013 r. przyjęłam w Ratuszu drużynę najmłodszych piłkarek ręcznych 

Polonii Kępno, które w swojej kategorii wiekowej (do 13 lat) zdobyły Puchar Polski. W 

spotkaniu uczestniczył Prezes Polonii Kępno Henryk Rachel, trener Grzegorz Markiewicz, 

kierownik drużyny Jacek Nowakowski oraz Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, 

Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski. Z tej okazji dziewczęta otrzymały upominki i miały 

okazję podzielić się swoimi wrażeniami ze zwycięskiego turnieju.  

 

Wspólnie z Zastępcą Szymonem Szczęsnym uczestniczyłam w Zgromadzeniu Wspólników 

Spółki „Inwestor-Kępno”. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni 

Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Kępnie.  

 

W godzinach popołudniowych uczestniczyłam w uroczystości pod nazwą „Nadzieje Kępna”. 

Podczas uroczystości zorganizowanej w kępińskim kinie „Sokolnia” wręczyłam wyróżnienia 

tegorocznym absolwentom gimnazjów, którzy w sposób wyjątkowy rozwijali swe 

umiejętności, pogłębiali wiedzę przy jednoczesnym angażowaniu się w działania na rzecz 

drugiego człowieka. 

W tym roku spośród 284 absolwentów szkół gimnazjalnych z terenu Gminy Kępno mianem 

„Nadziei Kępna” wyróżnionych zostało 22 osoby. 

 


